МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.06.2022  № 1024

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса на лучший

стенд (уголок) «Эколята – друзья и защитники Природы!» в рамках

Всероссийской акции «Россия – территория Эколят – Молодых

защитников Природы»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского

конкурса на лучший стенд (уголок) «Эколята – друзья и защитники Природы!»

в рамках Всероссийской акции «Россия – территория Эколят – Молодых

защитников Природы» (далее – Конкурс) от 25.05.2022, Положения о

министерстве образования Тульской области, утвержденного постановлением

правительства Тульской области от 29.01.2013 № 16,  п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области

победителей (1 место) и призеров (2 и 3 места) Конкурса:

в номинации «Стенд (уголок) «Эколята-Дошколята»:

1 место – коллектив муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 5 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением экологического развития воспитанников» г. Ясногорска

Тульской области, Ясногорский район (заведующий Дронова Ирина

Викторовна, педагог Фролова Екатерина Александровна);

2 место – коллектив муниципального общеобразовательного учреждения

«Веневский центр образования № 1 имени И.И. Мусатова», структурное

подразделение «Детский сад № 1», Веневский район (директор Малазония

Надежда Николаевна, заместитель директора Любимова Елена Владимировна);

2 место – коллектив муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 6»,

город Тула (директор Большова Ирина Владимировна, педагог Шаличева

Татьяна Николаевна);

3 место – коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Центр образования № 9 имени генерала Аркадия Николаевича

Ермакова», город Тула (директор Ильясова Елена Михайловна, педагоги

Мирошниченко Татьяна Юрьевна, Петрова Нелли Александровна);

3 место – коллектив муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования Плавский район

«Детский сад комбинированного вида № 1», Плавский район (заведующий

Бологова Жанна Юрьевна, педагог Птушкина Ольга Анатольевна);

2

в номинации «Стенд (уголок) Эколята – молодые защитники Природы»:

1 место – коллектив обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Воскресенской средней

общеобразовательной школы муниципального образования Дубенский район,

Дубенский район (директор Панчева Татьяна Ивановна, педагог Зайцева Мария

Михайловна);

2 место – коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Цент образования № 45 имени Героя Советского Союза Николая

Анисимовича Прибылова», город Тула (исполняющий обязанности директора

Дудкина Лилия Ивановна, педагог Белозерова Ольга Владимировна);

3 место – коллектив муниципального общеобразовательного учреждения

«Гурьевский центр образования имени С.К. Иванчикова», Веневский район

(директор Коновалова Татьяна Игоревна, заместитель директора Лыкова

Виктория Павловна).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Тульской области Терову А.А.

Министр образования

Тульской области

А.А. Шевелева

исп.: Лунина Людмила Борисовна,

тел. +7 (4872) 24-53-43,  Ludmila.Lunina@tularegion.ru,

исп.: Королькова Светлана Игоревна,

тел. +7(4872)22-31-43, Svetlana.Korolkova@tularegion.ru

#Приказ_ Итоги_Конкурс_Лучший стенд (уголок) Эколят_2022